АДМИНИСТРАЦИЯ КИЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024 г                             	с.Кияй                                  		№ 44

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Кияйского сельсовета и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Уставом Кияйского сельсовета, администрация Кияйского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества Кияйского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением администрации Кияйского сельсовета от 28.02.2017 № 13.
1.1. Дополнить Перечень пунктом 46 согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Кияйского сельсовета                                      А.И.Свиридов

Приложение 1
	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, земельный участок, нежилое помещение, оборудование, машина и т.д.)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета (год постройки, кадастровый номер и т.д.)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание
(в т.ч. сведения по обремене-нию)

	46
	Земельный участок
	Красноярский край, Манский район, с.Кияй ул.Совхозная,7А
	                              Кадастровый номер 24:24:2301001:1429, пл.4740 кв.м.

	Парки культуры и отдыха